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FRAGLIA VELA MALCESINE
AUDI MELGES32 SAILING SERIES

19 - 22 Luglio 2012
  

Punteggi presi in considerazione 1  scarto 
  

No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 7

1 ITA 191 Pavesio Edoardo/Vanni, Benussi Gabriele
AUDI F.LLI GIACOMEL FRAMARTINA 23,0 4 2 1 7 5 (10) 4

2 ITA 2121 Onorato Vincenzo, Wilmot Nathan
MASCALZONE LATINO 28,0 9 (10) 6 6 1 3 1

3 ITA 667 Pacinotti Filippo, Cassinari Daniele
BRONTOLO HH 28,0 7 3 2 2 (9) 4 6

4 AUT 1 Tomasini Roberto Grinover, Favini Flavio
ROBERTISSIMA 30,0 2 7 5 4 3 (8) 5

5 ITA 187 Mocchegiani Mauro, Matteo Ivaldi
RUSH DILETTA 31,0 10 (9) 8 3 2 1 7

6 ITA 186 Alberini Carlo, Fonda Enrico
CALVI NETWORK 31,0 5 5 (12) 1 8 6 2

7 USA 128 Carrol Jason, Ogletree Charlie
ARGO 34,0 6 4 9 5 6 2 (11)

8 ESP 226 De Antonio Marc, Araujo Gonzalo
BRIBON 35,0 1 6 4 9 10 (11) 3

9 ITA 212 Cirillo Lanfranco, Paoletti Michele
FANTASTICA 42,0 8 1 (10) 10 4 9 8

10 ITA 177 Battistella Ferdinando, Fracassoli Carlo
QUANTUM DIVA 46,0 3 8 (11) 11 7 7 10

11 FRA 202 Cruette Jean Francois, Francois Bernac
TEASING MACHINE 55,0 11 (12) 7 12 11 5 9

12 GBR 121 Coleridge Simon, Collins Tim
VELVET ELVIS 61,0 (dnf) 11 3 8 12 12 12

  
Le penalità del punteggio sono le seguenti: 

 ITA 191 Pavesio Edoardo/Vanni, Benussi Gabriele
AUDI F.LLI GIACOMEL FRAMARTINA prova 6 10, 10 --> 12 punti, zfp

 ITA 2121 Onorato Vincenzo, Wilmot Nathan
MASCALZONE LATINO prova 2 10, 10 --> 12 punti, zfp

 ITA 2121 Onorato Vincenzo, Wilmot Nathan
MASCALZONE LATINO prova 6 3, 3 --> 5 punti, zfp

 ITA 667 Pacinotti Filippo, Cassinari Daniele
BRONTOLO HH prova 2 3, 3 --> 5 punti, zfp

 ITA 667 Pacinotti Filippo, Cassinari Daniele
BRONTOLO HH prova 6 4, 4 --> 6 punti, zfp

 AUT 1 Tomasini Roberto Grinover, Favini Flavio
ROBERTISSIMA prova 2 7, 7 --> 9 punti, zfp

 AUT 1 Tomasini Roberto Grinover, Favini Flavio
ROBERTISSIMA prova 3 5, 5 --> 7 punti, zfp

 AUT 1 Tomasini Roberto Grinover, Favini Flavio
ROBERTISSIMA prova 6 8, 8 --> 10 punti, zfp

 ITA 187 Mocchegiani Mauro, Matteo Ivaldi
RUSH DILETTA prova 2 9, 9 --> 11 punti, zfp

 ITA 186 Alberini Carlo, Fonda Enrico
CALVI NETWORK prova 2 5, 5 --> 7 punti, zfp

 ITA 186 Alberini Carlo, Fonda Enrico
CALVI NETWORK prova 6 6, 6 --> 8 punti, zfp

 USA 128 Carrol Jason, Ogletree Charlie
ARGO prova 6 2, 2 --> 4 punti, zfp

 ESP 226 De Antonio Marc, Araujo Gonzalo
BRIBON prova 2 6, 6 --> 8 punti, zfp

 ITA 212 Cirillo Lanfranco, Paoletti Michele
FANTASTICA prova 3 10, 10 --> 12 punti, zfp

 ITA 212 Cirillo Lanfranco, Paoletti Michele
FANTASTICA prova 6 9, 9 --> 11 punti, zfp
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FANTASTICA

 GBR 121 Coleridge Simon, Collins Tim
VELVET ELVIS prova 2 11, 11 --> 13 punti, zfp

 GBR 121 Coleridge Simon, Collins Tim
VELVET ELVIS prova 6 12, 12 --> 13 punti, zfp
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